INDICAÇÃO Nº 1522/2015
Solicita poda de árvore localizada na Rua José Henrique da Costa, na altura do imóvel nº 143.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvore localizada na Rua José Henrique da Costa, na altura do imóvel nº 143.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e outras pessoas que por ali passam, pois é alto o risco de acidentes, principalmente com quedas de galhos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 16:37:05 06068/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário